Регистрационный номер   Директору МАОУ «СОШ № 7
Дата приема заявления   имени Пичуева Л.П.»
Подпись   Булдаковой Ю.П.

Расшифровка подписи
    ФИО родителя  (законного представителя) полностью
    проживающего(ей) по адресу:

    Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь)

_______________________________________________________________________________
ФИО полностью

дата рождения ребенка___________________________________________________________,

адрес проживания ребенка:_______________________________________________________,

в 10 класс универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов (по ин-

дивидуальным учебным планам) МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.» для получения

среднего общего образования.

Сведения о родителях (законных представителях)

  Отец Мать

ФИО (полностью)

Домашний адрес

Телефон

Из какого ОУ прибыл(а)_______________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1.  Копия свидетельства о рождении ребенка/ копия паспорта (для обучающегося, до-

стигшего 14-го возраста);

2.  Аттестат об основном общем образовании;

3.  Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

обучающегося;

4.

5.
С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством гос-

ударственной аккредитации, основной образовательной программой среднего общего образования, реализуемой

Учреждением, учебным планом на уровне среднего общего образования, локальными актами и другими доку-

ментами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, документами, ре-

гламентирующими права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Родитель (законный представитель) ___________________  /_________________________________________/
                      (подпись)                                              (расшифровка)

Обучающийся                                ___________________  /_________________________________________/
                     (подпись)                                               (расшифровка)

На основании Федерального закона от 27 мая 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в порядке, установленном за-

конодательством Российской Федерации.

Родитель (законный представитель) ___________________  /_______________________________________/
                                                  (подпись                                                                  (расшифровка)